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Grannsamverkan i Skärholmens 
Lokalpolisområde 

Hej alla grannsamverkare i Skärholmen och  
Hägersten/Liljeholmen! 
 
Sammanställiningen av inbott i Skärholmen lokalpolisområde för maj månad 
är nästan lika bra som för april. När jag jämför med maj förra året så har det 
begåtts minder än hälften så många inbrott. I tre av våra stadsdelsområden har 
det inte begåtts något inbrott under maj månad, i de kategorierna som redovi-
sas i detta utskick. 
 
Vi tror att det beror på att polisen under våren gripit ett större antal inbrottstju-
var som visat sig hålla till i södra delarna av Stockholm. Och jag hävdar även 
att det beror på alla er Grannsamverkare som är så bra på att skrämma iväg 
potentiella tjuvar genom att ni är nyfikna och uppmärksamma. Vid flera av 
gripandena som gjort under våren är det tack vare era tips och er hjälp som vi 
lyckats vara på rätt plats vid rätt tillfälle. Heja er! 
 
 
Inbrott och försök till inbrott Lpo Skärholmen 

 
 
 
 
 

Maj 2018 2017 
Fullbordat inbrott villa/radhus 5 15 
Fullbordat lägenhet 10 17 
Försök villa/radhus 1 2 
Försök lägenhet 4 8 
Inbrott källare/vind 6 18 
Totalt: 26 60 
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Här kommer lite statistik och info för majmånad uppdelad i de två stadsdels-
områdena  
 
Stadsdelarna i lokalpolisområde Skärholmen 2018  

Maj Vårberg Skärholmen Sätra Bredäng 
Fullbordat inbrott villa/radhus 0 0 0 0 
Fullbordat lägenhet 0 0 0 0 
Försök villa/radhus 0 0 0 0 
Försök lägenhet 0 0 1 2 
Inbrott källare/vind 1 0 0 0 

 
 

 

Mälar-
lar-
höjden 

Häger-
sten 

Aspudden Gröndal Liljeholmen 
och Årstadal 

Fru-
ängen 

Väster-
torp 

Häger-
stensåsen 

Midsom-
mar-kransen 

 
Västberga 

Fullbordat inbrott 
villa/radhus 2 0 1 0 0 0 0 1 0 1 
Fullbordat lägenhet 1 0 0 2 0 2 1 0 1 1 
Försök villa/radhus 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 
Försök lägenhet 
 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
Inbrott källare/vind 0 0 3 1 0 0 0 0 1 0 
 

Stadsdelar i lokalpolisområdet 
Vårberg: Vid ett stambyte i en fastighet har det varit ett inbrott i källarförråd 
där verktyg för renoveringen förvarades.   
 
Skärholmen: Inga inbrott 
 
Sätra: Ett försök till inbrott i lägenhet. Gärningsmannen har försökt att bryta 
upp altandörren men inte lyckats komma in i lägenheten. 
 
Bredäng: Två försök till inbrott i lägenhet.  Vid ena lägenheten har gärnings-
mannen försökt bryta upp en säkerhetsdörr men inte lyckats. Vid den andra 
lägenheten har okänt metall föremål stoppats in i nyckelhålet, eventuellt en 
dyrk. Låset var förstört men gärningsmannen har inte tagit sig in i lägenheten. 
 
Mälarhöjden: Ett inbrott i en lägenhet. Uppbruten ytterdörr. Ur lägenheten 
stals smycken, klocka, solglasögon och kontanter. 
Två inbrott i villor. Vid båda tillfällena har hela fönsterkasseten tagits ut. Även 
fönster har krossats. Detta har skett på den sidan av husen som är mer skyd-
dade från insyn. Målsägarna har inte hunnit lämna in listor över vad som stu-
lits. 
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Hägersten: Inga inbrott 
 
Aspudden: Tre inbrott i källarförråd. Alla på samma adress och inom samma 
tidsram. Brutit upp förrådsdörrar och tillgripit saker från förrådet. Bl.a. kläder 
och skor. 
Ett inbrott i villa där gärningsmannen tagit sig in genom att manipulera låset 
på balkondörren. Från huset stals smycken och föremål av silver. 
 
 
Gröndal: Två inbrott i lägenheter på samma adress. Brutit upp låsen och även 
skadat ytterdörrarna. Ut lägenheterna stals bl.a. kontanter och en klocka. Ett 
försök till inbrott i lägenhet genom att gärningsmannen har förstört låset till 
ytterdörren men inte lyckats ta sig in i bostaden. 
Ett inbrott i källarförråd där 4 bildäck stulits. 
 
 
Liljeholmen/ Årstadal: Inga inbrott 
 
Fruängen: Två inbrott i lägenheter. En far fått ytterdörren uppbruten och en 
har fått fönstret i balkongdörren krossat. Från lägenheterna har stulits smyck-
en. Mobiltelefoner, kontanter och mindre silverföremål. 
 
Västertorp: Ett försök till inbrott i en villa. Gärningsmannen har försökt bryta 
upp en balkongdörr men inte kommit in i huset. 
Ett inbrott i en lägenhet. Där gärningsmannen tagit sig in genom ett fönster 
som varit öppet. Telefon och bärbar dator har stulits. 
 
Hägerstensåsen: Ett inbrott i en villa. Gärningsmannen har krossat fönstret i 
altandörren och tagit sig in i huset. Målsäganden har ännu inte anmält vad som 
stulits. 
 
Midsommarkransen: Ett inbrott i lägenhet där gärningsmannen brutit upp en 
säkerhetsdörr. En plånbok stals men det fanns som tur var inte några kontanter 
i den. 
Ett inbrott i ett källarförråd där en elcykel stulits. 
 
Västberga: Ett inbrott i en lägenhet på markplan. Krossat fönster. Gärnings-
mannen har bl.a. stulit dator, smycken, klockor. 
Ett inbrott i en villa. Gärningsmannen tog sig in i huset genom att krossa ett 
fönster på den sidan av huset som har minst insyn. Målsäganden har ännu inte 
in kommit med vad som stulits. 
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Sommar, sommar, sommar! 
Sommar och sol, semester, ledighet med lata dagar på stranden, utflykter och 
utlandsresor. Visst är det härligt?  
Men… vi vet också att de fina siffror vi har nu har en stor risk att bli större 
under sommaren. 
 
Spendera därför lite extra tid och energi på förebyggande åtgärder innan ni 
lämnar bostaden: 
  

• Berätta för någon granne du ska resa bort. Upplys dem om det är någon 
som ska ha tillgång till din bostad under bortavaron.  

• Sätt en timer med oregelbunden tidsinställning på ljus- och ljudkälla.  
• Be en granne eller bekant att besöka bostaden så ofta det går och göra 

någon förändring kring/utanför bostaden (ta undan post, ställa 
fram/undan något, hänga tvätt i trädgård/på balkong etc.) 

• Ha gärna en bil på uppfarten. 
• Förvara stöldbegärlig egendom såsom smycken, pengar, pass, läsplat-

tor, bärbara datorer, mobiltelefoner, kameror m.m. på ett betryggande 
sätt.  

• Montera en låskåpa över vredet på insidan av ytterdörren. 
• Plocka undan stegar och andra verktyg som lätt kan användas som in-

brottsverktyg.  
• Stöldskyddsmärk värdeföremål, t.ex. med märk-DNA samt fotografera 

eller filma den. Glöm inte att skriva upp tillverkningsnummer/ram-
nummer/IMEI-nummer etc. (IMEI-nr på telefonen= tryck *#06#)  
 

 
Picknik och grillning i sommar Stockholm? 
Du vet väl om att det råder alkoholförtäringsförbud vid i stort sett alla par-
ker, skolgårdar och centrumanläggningar i Skärholmens Lokalpolisområde? 
Läs gärna på www.stockholm.se (sök på alkoholförbud) om vad som gäller 
just där du har tänkt hålla till! 
 
Just nu är det eldningsförbud i hela Stockholm och det kommer det vara ett tag 
till framöver även om det regnar just nu. 
På http://www.storstockholm.brand.se/ kan du lätt kontrollera om det råder 
eldningsförbud eller intye. Här får du även många bra tips om vad du bör 
tänka på när du planerar att grilla utomhus.  
 
Kom ihåg! 
Ring polisen direkt om ni upptäcker inbrott – i normalfallet kommer polis till 
platsen för teknisk undersökning. Ju snabbare vi får kännedom om brottet 
desto snabbare kan vi komma och säkra eventuella spår. STÄDA EJ innan ni 
pratat med polis! 
 
 

http://www.stockholm.se/
http://www.storstockholm.brand.se/
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Hur kontakta Polisen!?! 
Ring 114 14 (säg tips) om det är något som har hänt och som ni i efterhand 
kommer på att ni vill tipsa polisen om, då blir ni kopplade till en tipsmottagare 
som skriver ner det ni säger och förmedlar via mail internt inom vår organisat-
ion till de som kan vara berörda av tipset. 
 
Eller maila in tipset till: registrator.stockholm@polisen.se (brevlådan avläses 
vardagar kontorstid, övrig tid ring för att få kontakt med polisen!)  
 
Ring 114 14 och be att få bli kopplad till sambandscentralen (polisradion) ifall 
det är något som pågår just nu och som en polisbil kan ha möjlighet att kolla 
upp direkt. T.ex. några som ni tror rekar för brott i ert område.  
 
Ring 112 om det gäller ett pågående (eller nära förestående) brott! 

Felanmälan och synpunker om trafik och utemiljö             
Tillsammans kan vi förbättra vår stadsmiljö. Tyck till och gör din felanmälan 
när du vill och var du vill. Felanmälan gör du när något inte uppfyller sin 
tilltänkta funktion, är trasigt eller kräver akut underhåll på grund av skador. Du 
kan till exempel felanmäla en trasig lampa, nedskräpning, felparkering eller 
skadegörelse. Felanmälan kan göra genom;  

• Telefon: 08- 651 00 00 
• Stockholms stads e-tjänst: 

http://www.stockholm.se/TrafikStadsplanering/Felanmalan-och-synpunkter/  
• Tyck till-appen (ladda ner appen i din telefon) 

  
                                                                                                     
För mer information om detta hänvisas till Stockholms stads hemsida om Tra-
fik och stadsplanering, se ovan länk. 
 
 

Skärholmspolisen önskar en Glad Midsommar 

mailto:registrator.stockholm@polisen.se
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